cnim reucrd vila admirabile fpectaculumillud, formidolofim atque horribile! quod

pariter & fideles homines confirmabat, & infidelibus ora obftruebat. Illi autem re
inopinata pcrculﬁ? & perferutando certiores fali; non inane, aut falfum aliquid,

fed verum efle, quod viderant, pro co, quod relipifcere debebant,deteriora quaedam
tormenta & magis violenta, generofoilli viro intulerunt. Mareria enim eum obrue-

runt, qua afbeftos dicitur, hoc eft, quz non exringuirur® fed tunc certé fuit extincta,

u res, cim cdtra opinionem hominum acciderit, multis videturincredibilis, quz-
rentibus, quonam pacto corpufculum, quod natura tale cft, vefacilé corrumpi pofiit,
vehementi,& ad comburendum idoneo materiz illius feruori vel paulim refiftere po-
tuerit? (quod tamen ird reflitit, vtetid crinesipfi abigne lefinon fuerint, fed omnind g“.-%““_““
inta@i permanferint)vel quomodo animalillud, quod extenuiaére fpiritum ducédo, wf::f“’
naturalem vitam continet, ca mareria, que ad obftruendum aliquid idonea eft, ob-
rutum, &refpiratione priuatumj vita etiamipfa privatum non fuerit,

At fiquis talibus ad contradicendum rationibus vius fuerit, dicatis, guomodo Ig- Ionz 2.
nas inventre ceti tribus diebus vixit,ecumqueintadtum ferailla cuomuitiquomodo & ferem.ss,
Hicremias in coenilacum demerfus, intadusilline eductus fuit Yitem gqiiomodd tres Paas
illipueri infornacis lamma tenuemaérem refpirabant}& combuttis vinculis, corum
capillus combuftus non eft, nequeignisodor inillis vllus remanfit. Quihae,& alia ad-
mirabilia facta & prodigia, quefingulis ratibus immenfz gloriz Dominus Deus fer-
uorum (orum caufa effecit, bene confideranerit,” facilitis addueetar, vt hoc etia no-

‘bifcum vna confiteatur, & credens dicatrVeré mirabilis eft Deusin fanélis fiis, Vi 2fales.
| uerfarum enim rerum natura talis eft, qualem vultis, qui cam creanit? & hec (
pfalmo di¢tum fuit)mutartio eft dextera excelfi.
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Scd deficiet me tempus, & multd magis oratio ipfa propter fermonum inopiqm
quein me ¢ft, fi velim fingulatim & per partem feribere omnium tormentorum, qua;
publicé & in carceribus aduersus Chrifti militemillata foant, figuram & rpccj@m,&do.
lorum intolerabilem magnitudinem;qua orationem omnem exuperat) corumgge
quiillum cruciabant, feuitiamarqueimmaniratg, ipfius djcniqu(‘: aghlctxin Oﬂmib;;_;
tormétis perferendis tolerantiam & conftantem animum;qui per fingulos Cruciatys
quantitmin co flit, illud prefitit, quod eft apud Paulum ¢ Tagquam morientes fumus'
& ecceéviuimus. Quid dicam precesillas, quasper totam 1_106tcm & diem, ﬁlbcund(;
certamina, ad Deum funhdebat; partini ei fupplicans, quifalutem afferre poteft!py,.
tim geatiasagens,quodilliopem tulerat? Ad hee & eorum, qui dij habcbamur, re.
pentinam per Crucis figaum euerfionem, ip(brmr}t’iuc dermonum lamentabieny